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PLAN:

PHASE DE PROJET: AVANT PROJET DETAILLE (APD) CORRIGE
AVANT PROJET DETAILLE (APD) VERSION CORRIGEE 1

AVANT PROJET DETAILLE (APD) CORRIGEE VERSION FINALE

AGENCE BELGE DE DEVELOPPEMENT

PROJET D’ETUDES ARCHITECTURALES, SUIVI ET CONTROLE TECHNIQUE
 DES TRAVAUX DE CONSTRUCTION ET REHABILITATION DE CEG DANS LA REGION DE DOSSO

MAITRE D'OUVRAGE:

MAITRE D'OEUVRE:

ECHELLE :

FINANCEMENT:

PROJET SARAOUNIA 2
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Borne limite de terrain

Borne Coordonnées Cotes
X Y
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02: Administration en tige de bois
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PROJET D’ETUDES ARCHITECTURALES, SUIVI ET CONTROLE TECHNIQUE DES TRAVAUX
 DE CONSTRUCTION ET REHABILITATION DE CEG DANS LA REGION DE DOSSO

PLAN D'ETAT DES LIEUX

CEG DE GOUMANDEY

1/1000 ÈME
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PLAN:

PHASE DE PROJET: AVANT PROJET DETAILLE (APD) CORRIGE
AVANT PROJET DETAILLE (APD) VERSION CORRIGEE 1

AVANT PROJET DETAILLE (APD) CORRIGEE VERSION FINALE

AGENCE BELGE DE DEVELOPPEMENT

PROJET D’ETUDES ARCHITECTURALES, SUIVI ET CONTROLE TECHNIQUE
 DES TRAVAUX DE CONSTRUCTION ET REHABILITATION DE CEG DANS LA REGION DE DOSSO

MAITRE D'OUVRAGE:

MAITRE D'OEUVRE:

ECHELLE :

FINANCEMENT:

PROJET SARAOUNIA 2

PROJET:

REVISION 

DATESCEG DE 

03 AVRIL 2023
16 MARS 2023
26 JUIN    2023
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LEGENDE

Borne limite de terrain

Borne Polygo

Drapeau

Voie

02: Administration en tige de bois
01: Classe en paillote

N
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Arbres
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ENTREE 2

ENTREE 3

1-  Bloc administratif 
2- Case d’étude
3- Bloc de deux salles de classe équipées
4- Bloc de deux salles de classe équipées
5- Logement directeur (optionnelle)
6- Bloc loge gardien
7- Bloc de latrines à deux cabines
8- Bloc de latrines à deux cabines 
9- Bloc de latrines à deux cabines pour l’administration 
10- Préau
11- Terrains de sport (football et terrain polyvalent)
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PROJET D’ETUDES ARCHITECTURALES, SUIVI ET CONTROLE TECHNIQUE DES TRAVAUX
 DE CONSTRUCTION ET REHABILITATION DE CEG DANS LA REGION DE DOSSO

PLAN D'AMENAGEMENT 1/1000 ÈME

CEG DE GOUMANDEY
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PLAN:

PHASE DE PROJET: AVANT PROJET DETAILLE (APD) CORRIGE
AVANT PROJET DETAILLE (APD) VERSION CORRIGEE 1

AVANT PROJET DETAILLE (APD) CORRIGEE VERSION FINALE

AGENCE BELGE DE DEVELOPPEMENT

PROJET D’ETUDES ARCHITECTURALES, SUIVI ET CONTROLE TECHNIQUE
 DES TRAVAUX DE CONSTRUCTION ET REHABILITATION DE CEG DANS LA REGION DE DOSSO

MAITRE D'OUVRAGE:

MAITRE D'OEUVRE:

ECHELLE :

FINANCEMENT:

PROJET SARAOUNIA 2

PROJET:

REVISION 

DATESCEG DE 

03 AVRIL 2023
16 MARS 2023
26 JUIN    2023

76,36

13,60

130,46

54,07
17,94

3,40
1,50

30,75
25,54

133,19

131,83

1,50

95,52

228,85

220,42

2,73
5,70

36,68
5,70

81,66
23,14

155,61

75
,0

0

6,48 45,00 4,75 23,99

10,91

4,89 9,82 3,17 2,71

3,84

43
,0

5

59,09

54,57

16,45

15,07

3,65

19,96

23
,6

3

10,70

3,43

5,48 2,44

7,
19

9,
04

47,99

2,64

27,296,9918,29

5,05

LEGENDE

Borne limite de terrain
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01: Classe en paillote
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1-  Bloc administratif 
2- Case d’étude
3- Bloc de deux salles de classe équipées
4- Bloc de deux salles de classe équipées
5- Logement directeur (optionnelle)
6- Bloc loge gardien
7- Bloc de latrines à deux cabines
8- Bloc de latrines à deux cabines 
9- Bloc de latrines à deux cabines pour l’administration 
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PROJET D’ETUDES ARCHITECTURALES, SUIVI ET CONTROLE TECHNIQUE DES TRAVAUX
 DE CONSTRUCTION ET REHABILITATION DE CEG DANS LA REGION DE DOSSO

PLAN D'IMPLANTATION 1/1000 ÈME

CEG DE GOUMANDEY
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